
UCHWAŁA NR XXII/131/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Dolska i sołectwa Księginki w przedmiocie 
zmiany granic miasta Dolska i sołectwa Księginki poprzez włączenie do obrębu ewidencyjnego miasta 

Dolska części obrębu ewidencyjnego wsi Księginki.

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr XXV/149/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 lutego 2005 w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta i gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
32 poz. 861) w zw. z art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Dolska i sołectwa Księginki w 
przedmiocie zmiany granic miasta Dolska i sołectwa Księginki poprzez włączenie do obrębu ewidencyjnego miasta 
Dolska części obrębu ewidencyjnego wsi Księginki.

2. Obszar planowanych zmian przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w celu ustalenia, czy mieszkańcy miasta Dolska i sołectwa 
Księginki wyrażają poparcie dla idei zmiany granic miasta Dolska i sołectwa Księginki w sposób określony w § 1 
niniejszej uchwały.

2. Wynik konsultacji stanowił będzie dla Rady Miasta i Gminy Dolsk podstawę do oceny, czy celowym jest 
złożenie wniosku do Rady Ministrów o wydanie rozporządzenia w sprawie zmiany granic miasta Dolska poprzez 
włączenie do obrębu ewidencyjnego miasta Dolska części obrębu ewidencyjnego wsi Księginki, w wyżej 
określonym zakresie.

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 23.10.2016 r. w godz.  800 - 1600 w sali widowiskowej w 
Dolsku, Plac Wyzwolenia 3.

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie tajnego głosowania.

3. Konsultacje polegać będą na osobistym wypełnieniu karty konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały,  następnie wrzuceniu jej do urny.

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które są na stałe zameldowane na terenie miasta Dolsk 
i na terenie sołectwa Księginki, zgodnie z § 6 uchwały nr XXV/149/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 lutego 
2005 r.  w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta i gminy Dolsk (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 32 poz. 861).

§ 4. Powołuje się komisję do spraw konsultacji, której skład określony został w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 1. Wynik konsultacji w postaci protokołu komisji ds. konsultacji podany zostanie do wiadomości publicznej 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń UMiG Dolsk i sołectwa Księginki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Dolsk.

2. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach do dnia 21.10.2016 r. będą mogły uzyskać informacje 
dotyczące przedmiotu konsultacji w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk, pokój nr 16.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i 
Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 9C4A3E38-C5E0-490F-B35D-C76328B11622. Uchwalony Strona 1



Id: 9C4A3E38-C5E0-490F-B35D-C76328B11622. Uchwalony Strona 1



 

 

Wzór Karty Konsultacyjnej 

 

 

Karta Konsultacyjna 
 w sprawie zmiany granic miasta Dolsk 

 

Konsultacje polegają na wyrażeniu swojej opinii poprzez oddanie głosu 

popierającego lub przeciwnego, w formie udzielenia odpowiedzi na  
 

pytanie konsultacyjne: 

 

Czy jesteś za zmianą dotychczasowych granic miasta Dolsk 

polegającą na włączeniu do miasta Dolsk  terenów o pow 

12.3685 ha z obrębu wsi Księginki, określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXII/131/16 Rady MiG 

Dolsk z dnia 5 września 2016 r. ? 
 

TAK                                        NIE 

 
 

Informacja o sposobie wypełnienia Karty Konsultacyjnej 

Konsultacje przeprowadza się w sprawie proponowanej zmiany granic miasta 

Dolsk 

1. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „TAK” – oznacza, że biorący 

udział w konsultacjach jest za proponowaną zmianą granic miasta Dolsk 

2. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „NIE” – oznacza, że biorący 

udział w konsultacjach jest przeciwny proponowanej zmianie granic 

miasta Dolsk 

3. Głos jest ważny, jeśli postawiono znak „x” tylko w jednej kratce. 

Postawienie znaku „x” w więcej niż w jednej kratce lub nie postawienie 

znaku „x” w żadnej z kratek powoduje nieważność głosu.  

 

 

Załącznik Nr 2 do  uchwały Rady Miasta i Gminy Dolsk  

Nr XXII/131/16.. z dnia  5 września 2016 r.  

 

pieczęć 

 gminy 

Id: 9C4A3E38-C5E0-490F-B35D-C76328B11622. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały 

 Rady Miasta i Gminy Dolsk 

Nr XXII/131/16  

 z dnia  5 września 2016 r.  

 

 

 

Skład komisji do spraw konsultacji powołanej w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami miasta Dolska i sołectwa Księginki w przedmiocie zmiany granic miasta 

Dolska i sołectwa Księginki poprzez włączenie do obrębu ewidencyjnego miasta Dolska 

części obrębu ewidencyjnego wsi Księginki,  zarządzonych na dzień 23 października 2016 r.  

 

 

1. Maria Marchlewska - przewodnicząca 

2. Mirella Godawa  - z-ca przewodniczącej 

3. Romuald Nawrot – członek  

4. Dariusz Włodarczak – członek  

5. Jan Rzepczyński - członek 

 

Id: 9C4A3E38-C5E0-490F-B35D-C76328B11622. Uchwalony Strona 1


